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IQTISODIYOTGA TURIZMNING BEVOSITA TA’SIRINI TANLANMA 
KUZATUVLAR ASOSIDA STATISTIK BAHOLASH 

Jumanova Zilola Tuychiyevna 
TDIU, Ekonometrika kafedrasi dotsent v.b (PhD) 

jumanovazilola247@gmail.com 
Abdikayumov Jumarasul Xamzaali o'g'li 

TDIU, Menejment fakulteti,  
Jahon iqtisodiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar yo’nalishi 

 2 kurs talabasi 
Doi: https://doi.org/10.55439/LEHC/vol2_iss1/a223  
Annotatsiya. Ushbu maqolada Oʻzbekistonda turizm sohasining iqtisodiyotga 

bevosita taʼsiri tanlanma kuzatuvlar asosida statistik baholangan. Soʻrovnoma orqali 
yigʻilgan maʼlumotlar tahlil qilinib, turizmni rivojlantirishdagi imtiyozlar, raqamli 
texnologiyalarning ahamiyati, moliyalashtirish tizimi, turistlarni jalb qilishdagi muammolar 
va ichki turizmni rivojlantirish choralari koʻrib chiqilgan. Tadqiqot natijalariga asoslanib, 
turizm sohasidagi kamchiliklar aniqlanib, ularni bartaraf etish boʻyicha takliflar ishlab 
chiqilgan. 

Kalit soʻzlar: turizm, iqtisodiyot, statistik baholash, soʻrovnoma, raqamli 
texnologiyalar, ichki turizm, logistika, subsidiyalar, turistik infratuzilma. 

 
СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОЦЕНКА ПРЯМОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ТУРИЗМА НА 

ЭКОНОМИКУ НА ОСНОВЕ ОТДЕЛЬНЫХ НАБЛЮДЕНИЙ 
Джуманова Зилола Туйчиевна 

ТГЭУ, (PhD), и.о. доцент кафедры Эконометрики 
Абдикаюмов Джумарасул Хамзаали угли 

ТГЭУ, студент 2-го курса по специальности Мировой экономики и 
международных экономических отношений 

Аннотация. В данной статье на основе выборочных наблюдений проведена 
статистическая оценка прямого влияния сферы туризма на экономику Узбекистана. 
Проанализированы данные, собранные посредством опроса, рассмотрены льготы 
для развития туризма, важность цифровых технологий, система финансирования, 
проблемы привлечения туристов и меры по развитию внутреннего туризма. На 
основе результатов исследования выявлены недостатки в сфере туризма и 
разработаны предложения по их устранению. 

Ключевые слова: туризм, экономика, статистическая оценка, опрос, цифровые 
технологии, внутренний туризм, логистика, субсидии, туристическая 
инфраструктура. 
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STATISTICAL ASSESSMENT OF THE DIRECT IMPACT OF TOURISM ON 
THE ECONOMY BASED ON SELECTED OBSERVATIONS 

Jumanova Zilola Tuychiyevna 
TSUE, (PhD), Acting associate Professor of the  

Department of Econometrics 
Abdikayumov Jumarasul Khamzaali ugli 

TSUE, Faculty of Management, 
2nd year student of the Department of World Economy  

and International Economic Relations 
Abstract. This article provides a statistical assessment of the direct impact of the 

tourism sector on the economy of Uzbekistan based on selective observations. The data 
collected through a survey were analyzed, examining the benefits for tourism development, 
the importance of digital technologies, the financing system, problems in attracting tourists, 
and measures to develop domestic tourism. Based on the research results, shortcomings in 
the tourism sector were identified, and proposals for their elimination were developed. 

Keywords: tourism, economy, statistical assessment, survey, digital technologies, 
domestic tourism, logistics, subsidies, tourism infrastructure. 

 
Kirish 
Turizm sohasi respublikaning tez rivojlanayotgan sohalaridan biriga 

aylanishi, yillik turistlar sonining  olti milliondan oshganligi, turizm 
tushumlarining bir milliard AQSh dollariga yetishi bu sohada toʻgʻri islohot 
amalga oshirilganligi bilan belgilanadi. 2020-yilda boshlangan pandemiya esa 
keskin ravishda turistlar oqimi va tushumiga jiddiy ta’sir oʻtkazdi. 

Turizm rivojlanishiniing boshqa sohalarga ta’siri doimo ilmiy 
tadqiqotchilarni qiziqtirib kelgan ( lzboun, N. 2014; Byrd, E., Bosley, H., & 
Dronberger, M. 2009). 

Ilmiy tadqiqot doirasida, turizmning iqtisodiyotdagi oʻrnini statistik 
baholash uchun soʻrovnoma tashkil qilindi. Soʻrovnoma oʻnta savoldan iborat 
boʻlib, barcha respondentlar turoperator va turfirma vakillaridir. Soʻrovnoma 
natijasida iqtisodiyotda turizm oʻrnini statistik baholash uchun zarur 
ma’lumotlar jamlandi va ilmiy xulosa hamda takliflar shakllantirildi. 
Soʻrovnoma 2023-yil iyul-iyun oylarida oʻtkazildi. Soʻrovnomada 120 dan ortiq 
respondentlar ishtirok etdi.  

Birinchi savol “Turizmni rivojlantirish uchun qanday imtiyozlarni 
oshirish lozim deb bilasiz?” tarzida berildi. Mazkur holda respondentlarning 
51 tasi, 45,9 % turizmni rivojlantirishda logistika imtiyozlarini kengaytirishni, 
qoʻllab-quvvatlashini bildirgan.  
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1-rasm. Soʻrovnoma birinchi javobining diagrammasi26 

 
Keyingi paytlarda har bir sohada raqamli texnologiyalarni rivojlantirish 

dolzarb muammoga aylangan. Ayniqsa, Pandemiya-2019 paytida raqamli 
texnologiyalar sohaning saqlab qolinishi uchun eng muhim vosita hisoblandi.  
Raqamli texnologiyalar turizm sohasida qoʻllanishi natijasida, turistlarni jalb 
qilish, ularga xizmatlarni sifatli va qulay yetkazish osonlashib bormoqda. Har 
bir turfirmalar raqamli texnologiyalarni qancha koʻp qoʻllasa, shuncha turizm 
kengayishi aniqlandi.  

Bu jarayonni inobatga olgan holda ikkinchi savol “Turizm faoliyatingizda 
raqamli texnologiyalardan qanday foydalanasiz?”, deb tuzildi. Ushbu savolga 
42,3 foiz respondentlar, ya’ni turfirma egalari oʻrta darajada foydalanishi 
ifodalashgan. 

 

 
2-rasm. Soʻrovnoma ikkinchi savol natijasining diagrammasi27 

 
26 Muallif tomonidan ishlab chiqilgan. 
27 Muallif tomonidan ishlab chiqilgan. 
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Turizmni iqtisodiyotdagi oʻrnini oshirishda turistlar bilan faoliyat olib 
boruvchi soha uchun moliyalashtirish, subsidiyalash va kreditlarni tez olishlari 
uchun maxsus tizim boʻlishi kerak. Ushbu tizim moliyaviy muammolar oldini 
olinishiga asosiy dastak vazifasini bajaradi. Ushbu savolga bogʻliq javobga 
respondentlar quyidagicha javob berishgan (3-rasm).  

 
3-rasm. Soʻrovnoma uchinchi savol natijasining diagrammasi28 

 
Turistlarni jalb qilishda ayrim qiyinchiliklar va muammolarni aniqlash, 

bu borada yetarli hamda ishonchli ma’lumotlarni olish uchun savol ishlab 
chiqilindi.  

 
4-rasm. Soʻrovnoma toʻrtinchi savol natijasining diagrammasi29 

 

 
28 Muallif tomonidan ishlab chiqilgan. 
29 Muallif tomonidan ishlab chiqilgan. 
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37.8 foiz respondentlar reklamani toʻgʻri yoʻlga qoʻymaslikni turistlarni 
jalb qilishdagi asosiy muammo, deb baholashgan. 

Savolnoma orqali respondentlarning 33.3 %i turistlar koʻproq turistik 
obyektlarning xalqaro standartlarga javob bermasligini bildirishgan. 

 

 
5-rasm. Soʻrovnoma beshinchi savol natijasining diagrammasi30 

Turistik obyektlarning xalqaro standartlarga javob berishi tur 
mahsulotlarning brend darajasiga yetishi bilan belgilanadi.  

 
6-rasm. Soʻrovnoma oltinchi savol natijasining diagrammasi31 

Mazkur soʻrovnoma turizmni iqtisodiyotdagi oʻrnini baholash uchun 
ishlab chiqilgan boʻlib, uning har chorakda amalga oshirilishi turizm sohasida  
muhim muammolar, toʻsiqlar va ma’lumotlarni jamlash uchun xizmat qiladi.  

 
30 Muallif tomonidan ishlab chiqilgan. 
31 Muallif tomonidan ishlab chiqilgan. 
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Oʻzbekistonda ham ichki turizmni rivojlantirish borasida koʻplab ishlar 
amalga oshirildi. Jumladan, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan32 
2021-yil 9-fevraldagi “Oʻzbekiston Respublikasida ichki va ziyorat turizmini 
yanada rivojlantirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida” PF–6165-sonli Farmoni 
hamda 2022-yil 30-aprelda qabul qilingan “Ichki turizm xizmatlarini 
diversifikatsiya qilishga oid qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ–232-
sonli qarori bilan ichki turizmni qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan bir qancha 
chora-tadbirlar amalga oshirildi. 

Jumladan, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining PF–6165-sonli 
Farmoni bilan quyidagi imtiyoz va preferensiyalar: 

a) turoperatorlar, turagentlar, shuningdek, joylashtirish vositalari uchun 
foyda soligʻi stavkasini belgilangan stavkaga nisbatan 50 foizga kamaytirish; 

b) kamida 10 kishidan iborat xorijiy turistik guruhlar uchun Oʻzbekiston 
Respublikasida tur tashkil etish va ularning joylashtirish vositalarida kamida 
besh kecha tunab qolishi sharti bilan33 turoperatorlarning avia va temiryoʻl 
chiptalari boʻyicha xarajatlarini chipta narxining 30 foizi miqdorida qisman 
subsidiyalash; 

v) turoperatorlar, turagentlar va turizm sohasida mehmonxona xizmatlari 
(joylashtirish xizmatlari) koʻrsatuvchi subyektlar boʻyicha: 

- yuridik shaxslardan olinadigan yer soligʻi va yuridik shaxslarning mol-
mulkiga solinadigan soliqni toʻlashdan ozod qilish; 

- ular tomonidan toʻlanadigan ijtimoiy soliqni kamaytirilgan stavkada 1 
foiz miqdorida belgilash muddatlari 2021-yil 31-dekabrga qadar uzaytirildi.  

Shuningdek, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining PQ–232-sonli 
qarori bilan: 

Mehnat jamoalarining jamoa shartnomalariga ish beruvchilar tomonidan 
xodimlar uchun yiliga bir marotaba mahalliy sayohatga chiqish imkonini 
yaratish qoidalari kiritildi; 

sayohat xarajatlarining bir qismi ish beruvchilarning byudjetdan tashqari 
jamgʻarmalari mablagʻlari va qonunchilikda taqiqlanmagan boshqa manbalar 
hisobidan qoplab berilishi yoʻlga qoʻyildi; 

2022-yil 1-sentyabrdan boshlab Oʻzbekiston Respublikasi fuqarolari 
(mahalliy turistlar) uchun “Oʻzbekiston boʻylab sayohat qil!” dasturi doirasida 
respublika hududlari boʻylab ichki sayohatlarni amalga oshirish 
xarajatlarining bir qismini qaytarish – “Keshbek” tartibi joriy etildi;  

2022-yil 1-iyuldan boshlab “Turizm mahallasi”, “Turizm qishlogʻi” yoki 
“Turizm ovuli” maqomi berilgan fuqarolar yigʻinlari hududlarida mehmon 
uylari, ovqatlanish va savdo shaxobchalari, koʻngilochar joylar tashkil etgan 
tadbirkorlar uchun 3 yil davomida aylanmadan olinadigan soliq va ijtimoiy 
soliq stavkasi 1 foiz miqdorida, ushbu hududlardagi yuridik shaxslarning mol-
mulkiga solinadigan soliq va yuridik shaxslardan olinadigan yer soligʻi 

 
32 https://uniwork.buxdu.uz/resurs/12225_1_8DDFD06F83BAAB5ED44BD161EA9D93DC0AD4E0C3.pdf 
33 https://uniwork.buxdu.uz/resurs/12225_1_8DDFD06F83BAAB5ED44BD161EA9D93DC0AD4E0C3.pdf 
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miqdorlari – mazkur soliqlar boʻyicha hisoblangan summaning 1 foizi 
miqdorida belgilandi; 

oilaviy mehmon uylarini ta’mirlashga 100 million soʻmgacha, mebel, 
maishiy texnika va boshqa buyumlar bilan jihozlashga 50 million soʻmgacha 
hamda suzish havzalarini tashkil etish loyihalarni moliyalashtirish uchun 
tadbirkorlarga 200 million soʻmgacha kreditlar berish tartibi belgilandi. 
Ushbu loyihalarni amalga oshirish uchun Ipoteka dasturi doirasida iqtisod 
qilingan mablagʻlar hisobidan 100 mlrd soʻm, kichik tadbirkorlik uchun 
ajratilgan pul mablagʻlari hisobidan 50 mln dollar yoʻnaltirildi. 

Har bir turistga sayohat xarajatlarini qaytarishda quyidagi miqdorlar 
qoʻllaniladi: 

aviaqatnov orqali borib-kelish chiptasi narxining 15 foizi, lekin 150 ming 
soʻmdan oshmagan miqdorda; 

temir yoʻlda yoki avtobusda borib-kelish chiptasi narxining 15 foizi, lekin 
80 ming soʻmdan oshmagan miqdorda; 

 joylashtirish vositasida tunab qolish xarajatining 15 foizi, lekin 80 ming 
soʻmdan oshmagan miqdorda; 

 teatr, muzey, sirk va badiiy galereyalarga har bir tashrif chiptasi 
narxining 50 foizi, lekin 20 ming soʻmdan oshmagan miqdorda. 

“Keshbek” tartibini joriy etish uchun respublika byudjetining qoʻshimcha 
mablagʻlaridan 2023-yil 1-yanvardan boshlab jami 30 mlrd soʻm, jumladan, 
uning 1-bosqichi uchun 10 mlrd soʻm ajratish mexanizmi joriy etildi. 

Shu bilan birga ichki turizmni rivojlantirish uchun mas’ul tashkilotlar 
belgilandi va ushbu tashkilotlarga oʻz yoʻnalishlari boʻyicha har yili ish 
beruvchilar bilan birgalikda xodimlarni respublika boʻylab34 sayohatga 
chiqishi uchun sayohat grafiklarini tasdiqlash hamda sayohatni amalga 
oshirish yuklatildi, ya’ni: 

yoshlar uchun – Yoshlar ishlari agentligi, Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi va Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi; 

mehnat va mahallalar jamoalari, faxriylar, nuroniylar va pensionerlar 
uchun – Oʻzbekiston kasaba uyushmalari Federatsiyasi hamda Kambagʻallikni 
qisqartirish va bandlik vazirligi; 

xotin-qizlar uchun – Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik vazirligi 
huzuridagi Oila va xotin-qizlar davlat qoʻmitasi, Tibbiy-ijtimoiy xizmatlarni 
rivojlantirish agentligi mas’ul qilib belgilandi. 

Yuqorida sanab oʻtilgan chora-tadbirlarni amalga oshirish natijasida35:  
- 150 ming nafar qoʻshimcha sayohatlar amalga oshirilishi hamda  

104,3 mlrd soʻmlik turizm xizmatlari aylanmasi shakllantirilishi va buning 
hisobiga davlat byudjetiga qoʻshimcha 15,5 mlrd soʻm soliq tushumlari 
tushishi kabi iqtisodiy oʻzgarishlarga zamin yaratilgan;  

 
34 https://uniwork.buxdu.uz/resurs/12225_1_8DDFD06F83BAAB5ED44BD161EA9D93DC0AD4E0C3.pdf 
35 https://uniwork.buxdu.uz/resurs/12225_1_8DDFD06F83BAAB5ED44BD161EA9D93DC0AD4E0C3.pdf 
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- 2022-yil davomida “Oʻzbekiston boʻylab sayohat qil” dasturi doirasida 
11,435 millionta (2021-yilga nisbatan 1,9 barobar) ichki turistik sayyohatlar 
amalga oshirilgan. Jumladan, mehnat jamoalari sayohatlari  
700,1 mingtani, ayollar daftariga kiritilgan xotin-qizlar sayohatlari  
37,9 mingtani, notinch oilalar sayohatlari 1,4 mingtani, yoshlar hamda 
nuroniylar sayohati 588,3 mingtani hamda mahalliy aholi sayohatlari  
10 mln 107,4 mingtani tashkil etgan; 

- 2022-yil davomida 42,7 mingta transport xizmatlari amalga oshirilgan 
boʻlib, shundan: 6,4 mingta avia qatnovlar, 1,9 mingta temir yoʻl qatnovlari, 
34,3 mingtasi avtobus qatnovlarini tashkil etgan. 

Yuqoridagi ishlarni amalga oshirilishiga qaramasdan, oxirgi 5 yil 
mobaynida Oʻzbekiston Respublikasida ichki turistik sayohatlar ulushi xalqaro 
sayohatlar soniga nisbatan oʻrtacha 70 foizdan oshmaganini koʻrishimiz 
mumkin (1-jadval).  

Jadvaldagi raqamlarni tahlil qiladigan boʻlsak, 2023-yildagi ichki turistik 
sayohatlar soni 2022-yilga nisbatan 1,97 baraborga oshgan boʻlsa, xalqaro 
turistik sayohatlar soni 2,78 barobarga oshganligini koʻrishimiz mumkin. Bu 
esa, xalqaro turizmning oʻsish sur’atlari ichki turizmga nisbatan yuqori 
ekanligini anglatadi. 

Oʻzbekiston Respublikasi ichki turizm bozorining yanada rivojlantirishiga 
salbiy ta’sir koʻrsatayotgan bir nechta omillar mavjud. 

1-jadval 
Oʻzbekiston Respublikasida 2020–2024-yillarda ichki va xalqaro tashrif 

buyuruvchilar toʻgʻrisida ma’lumot, (mingta safar)36  
 2020 yil 2021 yil 2022 yil 2023 yil 2024 yil 

Ichki turistik safar soni 12 489,2 14 748,0 3 534,1 5 813,9 11 435,5 

Kirish sayohatlari soni 5 346,2 6 748,5 1 504,1 1 881,3 5 232,8 

Umumiy sayohatlar 
soni 

17 835,4 21 496,5 5 038,2 7 695,2 16 668,3 

Solishtirma nisbati 70/30 69/31 70/30 76/24 67/33 

 
Birinchidan, ichki turizm marketingi va reklama xizmatlari yetarli 

darajada yoʻlga qoʻyilmagan. Oxirgi yillarda Oʻzbekistonning turizm 
imkoniyatlari turli tillarda xorijiy davlatlarning mashhur nashrlarida faol 
yoritilmoqda, biroq mahalliy aholi uchun Oʻzbekistonning jozibador turistik 
manzillari va sayohatlarni tashkil etuvchilar toʻgʻrisida ma’lumot beruvchi 
nashrlar yetarli emas. Ya’ni, mahalliy aholining aksariyat qismi hududlarning 
qaysi hududida qanday turdagi turistik mahsulotlar borligi toʻgʻrisidagi 
ma’lumotlarga ega emas. 

 
36 Muallif tomonidan ishlab chiqilgan 
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2024-yil yakuniga qadar respublikaning turistik resurslari hamda turistik 
industriya obyektlari toʻgʻrisida xabardor qilish, shuningdek, turistik 
bozorlarda turistik mahsulotlarni targʻib qilish boʻyicha37 faoliyatni amalga 
oshiruvchi 151 ta turistik axborot markazlari tashkil etilgan boʻlib, ularning 
aksariyati mahalliy aholi uchun qulay boʻlmagan (kiruvchi turistlar uchun 
qulay) manzillarda – davlat chegara punktlari, aeroportlarning ichki qismi, 
turizm maskanlari yoki ziyoratgohlarda joylashgan. 

Ikkinchidan, mahalliy aholiga koʻrsatilayotgan ichki turizm logistika 
xizmatlarining noqulayligi va qimmat ekanligi. Soʻnggi 2 yilda Urganch-
Fargʻona-Urganch, Samarqand-Namangan-Samarqand hamda Andijon-Xiva-
Andijon yoʻnalishlari boʻyicha doimiy temir yoʻl qatnovlari hamda Xiva-Buxoro 
va Buxoro-Termiz avtobus qatnovlari yoʻlga qoʻyildi. 

Biroq mavjud aviareys va temir yoʻl chiptalarini xarid qilishda katta 
navbatlar yuzaga kelmoqda. Ayrim avia va temiryoʻl yoʻnalishlarida oʻrinlar 5 
kundan 10 kungacha oldindan band qilinganligiga guvoh boʻlayapmiz. Bu esa, 
koʻrsatilayotgan transport xizmatlari hajmi talabga nisbatan yetarli emasligini 
koʻrsatadi.  

Shuningdek, aksariyat aviaqatnovlar Toshkent shahri bilan bogʻlangan 
boʻlib, ayrim hududlarni bogʻlovchi aviaqatnovlar, toʻgʻridan toʻgʻri temiryoʻl va 
avtobus qatnovlari mavjud emas. Masalan, Qoraqalpogʻiston Respublikasi va 
Xorazm viloyati fuqarolari uchun uzoq masofada joylashgan Surxondaryo 
viloyatiga (Nukus – Termiz – 989 km, Urganch – Termiz – 866 km) yoki 
Qoraqalpogʻiston Respublikasini Fargʻona vodiysi viloyatlari bilan toʻgʻridan 
toʻgʻri bogʻlovchi avia, temiryoʻl va avtobus qatnovlari yoʻlga qoʻyilmagan. 

Shu bilan birga transport qatnovlarining aksariyati hududlarning turizm 
markazlari yoki shaharlariga emas, balki ma’muriy markazlariga 
yoʻnaltirilgan. Masalan, Qashqadaryo viloyatida transport qatnovlari asosan 
Qarshi shahriga amalga oshiriladi, ammo viloyatning asosiy turistik shahri 
Shahrisabz shahrigacha toʻgʻridan toʻgʻri qatnovlar mavjud emas38. 

Hududlararo transport qatnovlarining yoʻqligi bir vaqtning oʻzida bir 
nechta hududlar boʻylab ichki turistik sayohatni amalga oshiruvchilar uchun39 
noqulayliklarni yuzaga keltiradi. Bu esa ichki turistlarni mamlakat hududlari 
boʻylab turizm sayohatlarini amalga oshirish davrini qisqa vaqt davom 
etishiga, shuningdek, turistlarning ichki turizm xizmatlaridan foydalanish 
doirasini cheklanishiga sabab boʻlmoqda.  

Uchinchidan, turistlarning sayohatlarni mustaqil amalga oshirishlariga 
koʻmaklashuvchi zamonaviy va foydalanish qulay boʻlgan dasturiy ta’minotlar 
yetarli emas. Koʻplab sayyohlar shaharlar boʻylab turizmni mustaqil tashkil 
qila olmaydi hamda koʻrsatilayotgan turizm xizmatlaridan toʻlaqonli foydalana 
olishmaydi. 

 
37 https://uniwork.buxdu.uz/resurs/12225_1_8DDFD06F83BAAB5ED44BD161EA9D93DC0AD4E0C3.pdf 
38 https://uniwork.buxdu.uz/resurs/12225_1_8DDFD06F83BAAB5ED44BD161EA9D93DC0AD4E0C3.pdf 
39 https://uniwork.buxdu.uz/resurs/12225_1_8DDFD06F83BAAB5ED44BD161EA9D93DC0AD4E0C3.pdf 
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Respublikadagi barcha turoperatorlar tomonidan yaratilgan turistik 
mahsulotlar toʻgʻrisida axborot beruvchi, turistik yoʻnalishlarni mustaqil 
belgilash imkonini beruvchi dasturiy ta’minotlar mavjud emas. Shuningdek, 
joylashtirish vositalariga masofadan turib onlayn buyurtma berish imkonini 
beruvchi mavjud dasturiy ta’minotlarda narxi arzon boʻlgan xostellar va uy 
mehmonxonalari toʻgʻrisida ma’lumotlar mavjud emas. 

Vaholangki, soʻnggi 6 yil davomida ichki turizm bozori iste’molchilari 
uchun arzon turar joylar yaratish boʻyicha ijobiy ishlar amalga oshirilgan. 
Jumladan, xostellar soni 2019-yilga nisbatan 37,2 barobarga, ularda yaratilgan 
oʻrinlar soni esa 40,5 barobarga oshgan, 2020-yildan boshlab esa oilaviy 
mehmon uylarini tashkil etish va ularni faoliyatini tartibga solish jarayonlari 
boshlangan. Hozirga kelib oilaviy mehmon uylari soni 3202 taga va ularda 
yaratilgan oʻrinlar soni40 28 073 tani tashkil etmoqda (2-jadval). 

1.2-jadval 
Oʻzbekiston Respublikasida tashkil etilgan mehmonxonalar, xostellar va 

oilaviy mehmon uylari toʻgʻrisida ma’lumot 
Asosiy koʻrsatkich nomi 2019 

yil 
2020 
yil 

2021 
yil  

2022 
yil  

2023 
yil  

2024 
yil 

Mehmonxonalar dona 716 777 847 927 942 935 

xona 18 051 19 162 21 790 24 286 26 455 28 628 

oʻrin 35 578 38 077 42 891 47 907 51 632 55 544 

Xostellar dona 16 62 214 241 357 596 

xona 125 446 2 238 2 555 3 712 6 655 

oʻrin 489 1 543 6 931 7 808 11 666 19 796 

Oilaviy mehmon 
uylari 

dona  106 886 1 386 2 458 3 202 

xona  278 2 323 3 194 8 800 11 045 

oʻrin  841 7 146 11 263 21 018 28 073 

 
Yuqoridan sanab oʻtilgan kamchilik va muammolarni hal qilish uchun 

quyidagilarni: 
– oʻzbek, rus va qoraqalpoq tillarida Oʻzbekistonning ichki turizm 

imkoniyatlarini targʻib qiluvchi maxsus nashrlar tayyorlash, ushbu nashrlarni 
barcha turdagi faoliyat yurituvchi subyektlarga bepul yetkazish hamda ushbu 
subyektlarda turizm burchaklarini tashkil etish choralarini koʻrish aholi 
gavjum joylarida (bozorlar, yirik savdo markazlari va hokazo) doimiy faoliyat 
yurituvchi hamda aholi koʻp qatnashuvchi bayram tadbirlari oʻtkaziladigan 
joylarda koʻchma turistik axborot markazlari faoliyatini yoʻlga qoʻyish; 

turizm sohasidagi yaratilgan dasturiy ta’minotlarni yanada rivojlantirish 
va yangi innovatsion biznes gʻoyalarni, shu jumladan, birinchi navbatda ichki 
turistlar uchun qulayliklar yaratishga yoʻnaltirilgan dasturiy ta’minotlarini 
yaratish xizmatlarini qisman subsidiyalash; 

 
40 https://uniwork.buxdu.uz/resurs/12225_1_8DDFD06F83BAAB5ED44BD161EA9D93DC0AD4E0C3.pdf 
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erkin sayyohlarga qulaylik yaratish, turistlarning belgilangan turizm 
manzillariga qulay, xavfsiz hamda yuqori sifatli servis koʻrsatilgan holda yetib 
borishlariga xizmat qiluvchi, turistik firmalarning avtobuslari, mikroavtobus 
va yengil avtomashinalari doimiy jalb etiluvchi hamda ularni belgilangan qat’iy 
grafik asosida harakatlanishini ta’minlovchi turistik bekatlar faoliyatini yoʻlga 
qoʻyish kabi choralarni amalga oshirish lozim boʻladi.  

Xulosa oʻrnida aytadigan boʻlsak, Oʻzbekiston Respublikasida ichki 
turizmni rivojlantirish uchun birinchi navbatda aholiga respublika 
hududlarining turistik imkoniyatlari haqida tasavvurni paydo qilish lozim. 
Shuningdek, ularga ichki jamoaviy turizmni  va mustaqil turizmni41 tashkil 
etish uchun qulay axborot-kommunikatsiya muhitini shakllantirish muhim 
hisoblanadi42. 
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